בלתי סבירה, שאינה ניתנת להפעלה, או שאינה מתיישבת עם מכלול החוק". כך אף רשאי בית המשפט לשנות מלשון החוזה.

**בשם המערערת: עו"ד ר. דותן; בשם המשיבה: עו"ד מ. גלדשטיין**

**5. ע"א 6821/93 - בנק המזרחי המאוחד בע"מ נ' מגדל כפר שיחופי. פ"ד מט (4), 221, עמ' 252-251 (חוקי)**

השאלה: האם חוק הסדרים במגזר הח"קלאי המשפחתי (תיקון), התשנ"ג-1993, פוגע בהוראותיו של חוק יסוד: כבוד האדם וחירותו, והאם יש לראותו בשל כך כבטל? האם הסדר של פשיטת רגל מורחבת - לשם שחרור מגזר חקלאי מסכנת כיליון, תוך הטלת הנטל על כלל הנושים, תואם את ערכיה של מדינת ישראל?

בפסק דין זה תבע ברק במלוא העוצמה את קביעתה העל במשפט הישראלי, על פיה חוקי היסוד שנתקנו ב-1992 הם חוקת המדינה, כיונם מהווה "מהפכה חוקתית" והכנסת בהצביעה עליהם היתה מוסמכת לעשות כן.